PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA.
ESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

O pata
| wutiicado no Boletim Oficialtd. i

q
em IS vo) |

PORTARIA Nº 024/19, DE 18 DE JANEIRO DE 2019. [osefito

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos Il, V, VIl e VIll do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor JORGE LUIS DE OLIVEIRA DAIBES, Auditor,

matrícula nº 5011-3, para, sem ônus, prestar assessoramento técnico contábil junto à

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de

Miracema.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de Janeirode 2019.

A

o Elric
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema